PAGE

	                          [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет  Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района второго созыва
сорок восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2013                                                                                          № 2
поселок Щербиновский

О заключении Дополнительного соглашения к Соглашению
о передаче администрацией  Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию
и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или)
аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, пунктом 6.2 Соглашения о передаче администрацией  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района № 4/66 от 29 декабря           2012 года, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Предложить администрации муниципального образования Щербиновский район заключить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района № 4/66 от 29 декабря 2012 года в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Официально  опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А.Ченокалова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                         Д.А.Ченокалов

Приложение
к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 12.03.2013 № 2
Дополнительное соглашение к Соглашению № 4/66
от 29 декабря 2012 года о передаче администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального

образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию
и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или)
аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района

станица Старощербиновская                                          «____» __________ 2013 г.

Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – Поселение)  в лице главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Ченокалова Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района с одной стороны и Администрация муниципального образования Щербиновский район (далее – Муниципальный район) в лице главы муниципального образования Щербиновский район Робилко Сергея Григорьевича, действующего на основании Устава муниципального образования Щербиновский район с другой стороны, руководствуясь пунктом 6.2 Соглашения о передаче администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района № 4/66 от 29 декабря 2012 года заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Предмет дополнительного соглашения

1.1. Стороны пришли к соглашению о необходимости внесения изменения в Соглашение о передаче администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района № 4/66 от 29 декабря 2012 года, а именно:
пункт 3.3 Соглашения изложить в новой редакции:

«Ежегодный объем межбюджетных трансфертов, предоставляемый из бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в бюджет муниципального образования Щербиновский район составляет               190 768,00 (сто девяносто тысяч семьсот шестьдесят восемь) рублей.».
2. Прочие условия

2.1. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

2.2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими сторонами.

3. Адреса и реквизиты сторон

	Администрация

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

353631, Краснодарский край, Щербиновский район,

поселок Щербиновский,

ул. Победы, 7

Тел./факс: (86151) 3 -11-21

ИНН2358007008

КПП235801001

Лицевой счет в Финансовом управлении администрации муниципального образования

Щербиновский район 992080040
Расчетный счет

40204810500000000429

В ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

Г. КРАСНОДАР

БИК 040349001

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

____________________ Д.А.Ченокалов

«_____»________________ 2013  года

М.П.

	Администрация муниципального образования Щербиновский район

353620, Краснодарский край, Щербиновский район,

станица Старощербиновская,

ул. Советов, 68

тел./факс 886151 4-44-86

ИНН 2358001380

КПП 235801001

Лицевой счет в Финансовом управлении администрации муниципального образования Щербиновский район 902010010

Расчетный счет   40204810800000000048

В ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

Г. КРАСНОДАР

БИК 040349001

Глава

муниципального образования

Щербиновский район

____________________ С.Г.Робилко

«_____»________________ 2013  года

М.П.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
PAGE
10